
                

  

 
Zákaznické centrum Svitavská 500, 678 01 Blansko 
tel. 515 532 600 / info@net-alf.cz / www.net-alf.cz  

 

Ceník televize Kuki   pro domácnosti platný od 1. 4. 2024 

Veškeré ceny jsou včetně DPH.  

Programová skladba se může měnit v závislosti na vývoji nabídky a požadavcích trhu. 

Ceny služby Kuki 

Tarif Nabídka TV kanálů cena 

Kuki S 1) 64 pevně daných TV kanálů 220 Kč 

Kuki M 1) 
87 TV kanálů, z toho 72 

povinných a 15 volitelných 
320 Kč 

Kuki L1) 
111 TV kanálů, z toho 81 kanálů 

povinných a 30 volitelných 
520 Kč 

Kuki XL 1) 
Přístup ke všem TV kanálům 

z nabídky (více než 150 kanálů) 
1020 Kč 

 

1)Aktuální seznam TV kanálů je dostupný na webu www.alfservis.cz. 

Volitelné TV kanály lze každých 30 dní libovolně měnit. V ceně služby Kuki je zahrnut poplatek z převzatého televizního 

vysílání ve výši 1 % jako příspěvek do státního fondu kinematografie. 

Srovnání Kuki S / Kuki M / Kuki L / Kuki XL 

 Kuki S Kuki M Kuki L Kuki XL 

Volitelné kanály X ✓ ✓ ✓ 

Počet licencí pro fixní zařízení 3) 2 2 2 2 

Možnost sledovat Kuki až na 5 mobilních 
zařízeních (PC, mobil, tablet) 

✓ ✓ ✓ ✓ 

Zpětné zhlédnutí až 24 hod. 168 hod. 168 hod. 168 hod. 

Zastavení běžícího pořadu ✓ ✓ ✓ ✓ 

Vracení pořadů na začátek ✓ ✓ ✓ ✓ 

Nahrávání pořadů (doba uchování 30 dní) 0 hod. 50 hod. 50 hod. 50 hod. 

Nahrávám 50  Lze dokoupit Lze dokoupit Lze dokoupit Lze dokoupit 

Nahrávám 100 Lze dokoupit Lze dokoupit Lze dokoupit Lze dokoupit 

Videotéka ✓ ✓ ✓ ✓ 

Navíc HBO balíček a Navíc Cinemax Lze dokoupit Lze dokoupit Lze dokoupit Lze dokoupit 

Navíc seriály Lze dokoupit Lze dokoupit Lze dokoupit Lze dokoupit 

Navíc Kino plus Lze dokoupit Lze dokoupit Lze dokoupit Lze dokoupit 

 
3) Fixním zařízením se rozumí set-top box, Samsung Smart TV, zařízení s Android TV, LG, nebo zařízení Apple TV, TESLA 

MediaBox 

Vylepšení pro službu Kuki: 

http://www.alfservis.cz/


                

  

 
Zákaznické centrum Svitavská 500, 678 01 Blansko 
tel. 515 532 600 / info@net-alf.cz / www.net-alf.cz  

 

vylepšení detail služby cena 

Navíc 5  Umožňuje dokoupení 5 TV kanálů 150 Kč 

Navíc HBO balíček 4) Obsahuje HBO HD, HBO 2 HD, HBO 3 HD, HBO Max 250 Kč 

Navíc Cinemax 4) Obsahuje Cinemax HD, Cinemax2 HD 50 Kč 

Nahrávám 50 5) Nahrávání 50 hodin záznamu s dobou uložení 3 měsíce 50 Kč 

Nahrávám 100 5) Nahrávání 100 hodin záznamu s dobou uložení 3 měsíce 100 Kč 

Navíc seriály 4),5) Nahrávání epizod nejžádanějších seriálů a pořadů 65 Kč 

Navíc telka Umožňuje sledovat Kuki na 3. fixním zařízení 3) 89 Kč 

Navíc kino plus 4) 
Umožňuje zhlédnout až 400 filmových a seriálových titulů v sekci Kino 
za měsíční paušál 

50 Kč 

Kino 6) Videopůjčovna filmových titulů, přístup k titulu na 48 hodin 1-89 Kč 

 
3) Fixním zařízením se rozumí set-top box, Samsung Smart TV, zařízení s Android TV, LG, nebo zařízení Apple 

TV, TESLA MediaBox 
4) Toto vylepšení je již součástí Kuki XL. 
5) U vybraných stanic a pořadů může být doba uložení záznamu omezena licenčními právy. 
6) Výpůjčka je na 48 hodin a některé filmy mohou být zpoplatněny. Cena filmu je vždy uvedena u nabídky 

daného filmu.  

 


